משכך הוסיף וקבע בית המשפט כי סימן משיג את משמעותו מכך שהציבור מזהה באמצעותו את **מקור המוצר** להבדיל מהמוצר עצמו וכי צביעת הסוליה באדום מייחדת את סימן ההיכר לנעליים מבית האופנה של לבוטין ומשכך היא מוגנת בסימן מסחרי על פי Lanham Act.

בישראל סימני מסחר נרשמים על פי תקנות סימני מסחר – 1940 ופקודת סימני מסחר, תשל"ב – 1972. על פי ההגדרות בפקודה "סימן" - אותיות, ספרות, מלים, דמויות או אותות אחרים או צירופם של אלה, בשני ממדים או בשלושה;

ברע"א 1400/97 בעניין **פיקנטי תעשיות מזון (ישראל) בע"מ נ' אסם תעשיות מזון בע"מ** פד"י נ"א (1) 310, ציינה כבוד השופטת שטרסברג – כהן כי יש להתחשב גם בצבעו של הסימן, אם כי בעניין